СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_____21.06.2012___________ №______406/34________
О внесении изменений и дополнений в Положение о гербе Ступинского муниципального района, принятое решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 24.02.2012 г. № 362/30
В целях приведения муниципальных правовых актов Ступинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Ступинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о гербе Ступинского муниципального района, принятое решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 24.02.2012 г. № 362/30 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 5.4. раздела 5 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
« 7) бланках контрольно-счетной палаты Ступинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты Ступинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Ступинского муниципального района П.И. Челпан